RESULTADOS DE CONVOCATORIA PARA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PROFESIONALES EN
EL MARCO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL LOGROS DE APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE LA EDUCACION

BASICA REGULAR
FECHA: 10-03-15
FORMADOR PEDAGOGICO
NRO. APELLIDOS Y NOMBRES SITUACION OBSERVACIONES
01 CONDORI LUPACA, ANGEL HUGO APTO
02 MEDINA CONDORI, JULIA IRENE APTO
03 URQUIZO COPA, FABIAN EDGAR NO APTO NO ACREDITA PRESELECCION
ACOMPANANTE PEDAGOGICO
NRO. APELLIDOS Y NOMBRES SITUACION OBSERVACIONES
01 ESTRADA ALVARADO GLADYS ROSABEL APTO
02 RAMIREZ CENTENO, LUISA MARCELA NO APTO NO ACREDITA PRESELECCION
MONITORES
NRO. APELLIDOS Y NOMBRES SITUACION OBSERVACIONES
01 ORTEGA VELASQUEZ, AIDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
02 ROMERO MAMANI, JUAN CARLOS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
03 RIVERA PEREZ, ELISA PAMELA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
04 MAQUEYRA VELARDE, LEDDY MERCEDES NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
RESPONSABLE DEL CENTRO DE RECURSOS
NRO. APELLIDOS Y NOMBRES SITUACION OBSERVACIONES
01 CHAVEZ HUARAHUARA, GENY SOLEDAD NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
02 AYLLON SOTOMAYOR, LUISA GUADALUPE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
03 COTRADO RAMOS, ROGELIO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
04 CATACORA CALIZAYA, BETY MARIBEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
05 TALACE CAYO, SONIA MARGARITA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
06 ARAPA MAMANI, YOVANA LOURDES NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
07 MACHACA ROJAS, LIVIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
08 ACERO DIAZ, JUANA VANESSA NO APTO = NO CUMPLE REQUISITOS




